Kiegészítő berendezések
és egyéb tartozékok
Állványok, padok , satuk, prizmák, lapok, szögmérők,
szintezők, derékszögek, vonalzók,
Oldal 305
A megadott árak ajánlott kiskereskedelmi árak,
melyek 2021. május 31-ig érvényesek. Az árak az
érvényben lévő ÁFA összegét nem tartalmazzák. A

901-937 2000 x 1000 x 220 1450 750 620 40
A megadott árak ajánlott kiskereskedelmi árak, melyek 2021. május 31-ig érvényesek. Az árak az érvényben lévő ÁFA összegét nem
tartalmazzák. A termék illusztrációk nem kötelező érvényűek. A termékek leírása, illetve paraméterei csak akkor kötelező érvényűek, ha arról
kifejezetten külön megállapodás készül.
321
Gránitsíkok DIN 876
Sorozat 901
A gránitsíkok különösen finomszemcsés fekete gránitból készülnek.
901-MC1000 / C-S1000
Pontossági fok 0
No.
Méret
[mm]
Tömeg
[kg]
901-MC400 400 x 250 x 60 20
901-MC404 400 x 400 x 60 40
901-MC630 630 x 400 x 80 61
901-MC636 630 x 630 x 100 25
901-MC800 800 x 500 x 100 123
901-MC1000 1000 x 630 x 140 300
901-MC1010 1000 x 1000 x 160 450
901-MC1200 1200 x 800 x 160 461
901-MC1600 1600 x 1000 x 180 1000
901-MC2000 2000 x 1000 x 220 1500
Állvány
No. Gránit asztal
Méretek támogatása
[mm]
Tömeg
[kg]
C-S630 901-MC630 630 x 400 x 790 23
C-S636 901-MC636 630 x 630 x 790 25
C-S800 901-MC800 800 x 500 x 790 25
C-S1000 901-MC1.000 1.000 x 630 x 790 30
C-S1010 901-MC1.010 1.000 x 1.000 x 790 35
C-S1200 901-MC1.200 1.200 x 800 x 790 40
C-S1600 901-MC1.600 1.600 x 1.000 x 790 55
C-S2000 901-MC2.000 2.000 x 1.000 x 790 70
Specifikáció
Pontosság DIN 876 szerint
0-as osztály
A megadott árak ajánlott kiskereskedelmi árak,